
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO
Kabinet premijera

Bocna H Xeptterouuna
Oe2lepattnja Bocile H Xepueronnite  

ICAIITOH CAPAJF,B0
Ka6tineT tipemnjepa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Prime Minister's Office

Broj: 02-14-22331-3/19

Sarajevo, 03.06.2019. godine

Na osnovu člana 87. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" broj: 39/14),
u skladu sa članom 3. Uredbe o osnivanju Kabineta premijera Kantona Sarajevo („Sl. novine
Kantona Sarajevo" br. 5/06 — Prečišćeni tekst), te Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma
("Službeni glasnik BiH", broj: 90/14), šefica Kabineta premijera Kantona Sarajevo, donos

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudača putem direktnog sporazuma

Član 1.

Prihvata se ponuda ponuđača MIATOURS Travel Agency od 31.05.2019. godine, u postupku javne
nabavke putem direktnog sporazuma Usluge avio prevoza — avio karta za jednu osobu na relaciji
Sarajevo — Kina, i to: Sarajevo-Ningbo, Ningbo-Peking, Peking-Dalian, Shenyang-Sarajevo, po
cijeni od 3.162,00 KM (cijena bez PDV-a).

Član 2.

Na osnovu ove Odluke sa ponuđačem iz člana 1. će se zaključiti ugovor, iz razloga što je vrijednost
nabavke veća od 1.000,00 KM.

Član 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: sefkabincta@vlada.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070

Fax: + 387 (0) 33 562-211
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

1 
TU1(Ef

CRT
7101



Obrazloicnje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom odlukom pokretanju postupka javne nabavke broj:
02-14-22331/19 od 29.05.2019. godine za Usluge avio prevoza — avio karta za jednu osobu na
relaciji Sarajevo — Kina, i to: Sarajevo-Ningbo, Ningbo-Peking, Peking-Dalian, Shenyang-
Sarajevo.. Javna nabavka je provedena putem postupka male vrijednosti: Direktni sporazum.
Precijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 3.500,00 KM.

U skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma proveden jc postupak javne nabavke
male vrijednosti putem direktnog sporazuma. Nakon ispitivanja tržišta i upućcnog pismenog
zahtjeva za dostavljanje prijedloga ponude od ponuđača MIATOURS Travel Agency, ul. Trg djece
Sarajeva 1, Sarajevo, izvršeni su pregovori sa istim. Ponudać je dana 31.05.2019. godine dostavio
ponudu za javnu nabavku usluga Usluge avio prevoza — avio karta za jednu osobu na relaciji
Sarajevo — Kina, i to: Sarajevo-Ningbo, Ningbo-Peking, Peking-Dalian, Shenyang-Sarajevo i ista se
prihvata u cijelosti. Za navedenu javnu nabavku su predvidena novčana sredstva osigurana u
Budžetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu.

Dostaviti:
- Ponuđaču
- Kabinetu premijera Kantona Sarajevo
- a/a

. =la if ze
a 4 fye

virc A 1( A RINETA,
1 t<k.

Ç—. 13 114

Zi •gif

OA' C..@

' 4.44F
• cs0P,,,,,

s

web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: sefkabineta@vlada.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070

Fax: + 387 (0) 33 562-211
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševi6a 1


